ICS 31.220.10
L 23
团 体 标 准
T/CECA XX—2019
智能锂电池换电接口
Smart Lithium battery power exchange interface
（征求意见稿）
20XX - XX - XX 发布 20XX - XX - XX 实施

包装成箱的产品，应存放在清洁、干燥、没有酸碱和其它有害气体腐蚀的库房里，温度应保持在
-5 ℃～35 ℃, 空气相对湿度不大于80%。
7 型号命名
型号标记含义见表12。
型号标记示例：EBP-40JFTS0204L=500，EBP系列，载流40A，矩形，机加电源插孔、冲压信号插
孔，2芯电源孔，4芯信号孔，线长500 mm。
表 12  型号命名
序号 分类特征 分类内容 标记
1 系列主称 EBP 系列 EBP
2 分隔符 分隔符 -
3 电源载流量
电源类型 1：载流量 10A 10
电源类型 2：载流量 30A 30
电源类型 3：载流量 40A 40
4 产品形状分类
矩形产品 J
圆形产品 Y
5 电源接触件类型
装孔        F
装针 M
6 电源接触件形式
车削圆形针孔件 T
冲压片式针孔件 S
7 信号接触件形式
车削圆形针孔件 T
冲压片式针孔件 S
8 电源接触件数量 电源接触件装 02、03、09 个 02、03、09
9 信号接触件数量 信号接触件有 00、04、06、08 四种装配形式 00、04、06、08
10 线长标识 若为接线产品，显示线长标识 L=
11 线长 接线长度，单位 mm 标出数字
12 改型代号 -001，-002... -001，-002...
T/CECA XX-2019
12
附 录 A
（规范性附录）
连接器外形尺寸
连接器外形尺寸应符合图A.1～图A.6的规定，图A.1～图A.6的单位为毫米，未注公差符合
GB/T 1804-2000中的m等级。
注：图中尺寸Φ21±0.1 为与专利相关尺寸。
图 A.1 EBP-30YMTT0306 外形尺寸
T/CECA XX-2019
13
图 A.2 EBP-30YFTT0204 外形尺寸
T/CECA XX-2019
14
图 A.3 EBP-10JMSS0900 外形尺寸
图 A.4 EBP-10JFSS0900 外形尺寸
T/CECA XX-2019
15
图A.5 EBP-40JMST0308外形尺寸